ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ (Пользовательское соглашение)

EA70 ES S.L.U. , NIF B21762521, в лице администратора Елены Плешаковой

====================Elena Pleshakova, Y3489009S====================

 именуемая в дальнейшем Исполнитель, настоящим Договором публичной оферты
предлагает заключить на приведенных ниже условиях Договор об оказание услуг по
ведению бухгалтерского и налогового учета, а также консультационных услуг  в
области бухгалтерского и налогового учёта (далее услуги), в объеме и на условиях,
предусмотренных Договором с любым лицом (далее – Заказчик), пожелавшим
воспользоваться этим предложением.

1.                         ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ И ПОРЯДОК ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

1.1.  Предметом Договора является оказание услуг, которые Заказчик обязуется
принять и оплатить в соответствии с условиями Договора;

1.2. Акцепт настоящей публичной оферты означает, что Заказчик ознакомился со
всеми условиями Договора, содержанием услуг Исполнителя, порядком их
оказания, способом оплаты, порядком расторжения Договора, и иными
положениями, предусмотренными в Договоре;

1.3. Заказчик подтверждает свое согласие с условиями, установленными настоящим
Договором, путем оплаты счёта на предоставленные услуги за соответствующий
период;

1.4.  Консультационных услуги в области бухгалтерского и налогового учёта  не
являются образовательной деятельностью, не подлежат лицензированию, не
сопровождаются итоговой аттестацией, присвоения какой-либо квалификации и
выдачей документа об образовании;

1.5.  Консультационные услуги в области бухгалтерского и налогового учёта не
включают в себя описание конкретных алгоритмов расчётов, а также консультации по
другим профессиональным вопросов ведения бухгалтерского и налогового учёта. А
также ответы на вопросы, сформулированные в общем виде.

2.                         УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ

2.1. Услуги предоставляются Исполнителем на условиях 100% оплаты Заказчиком в
течение 5 рабочих дней после оказания услуги;

2.2. Если денежные средства не поступили в течение 5 рабочих дней, Исполнитель
оставляет за собой право прекратить предоставление услуг Заказчику и  расторгнуть
Договор в одностороннем порядке;

2.3.  Исполнитель берёт на себя обязательство точно и в срок предоставить
Заказчику заранее предоплаченные услуги;

2.4. Договор также может быть расторгнут по взаимной договорённости сторон.

2.5. В случае расторжения договора Исполнитель берёт на себя обязательство
хранить все данные Заказчика в течение установленного законом сроком (4 года) и
предоставить их Заказчику по первому требованию.

2.6. Исполнитель берёт на себя обязательство

3.                         ЦЕНА НА УСЛУГИ.

3.1. Цены на услуги представлены  на странице официального сайта Исполнителя
https://e70a.es/%D0%BD%D0%B0%D1%88%D0%B8-
%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8;

https://e70a.es/%D0%BD%D0%B0%D1%88%D0%B8-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8
https://e70a.es/%D0%BD%D0%B0%D1%88%D0%B8-%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8

Цены, указанные на странице официального сайта, являются неотъемлемой частью
данного Договора.

3.2. Тарифы на услуги по сопровождению SL и AUTÓNOMO сохраняются в течение 2
лет, после чего приводятся в соответствии с текущими тарифами.

4.                         ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1   Исполнитель обязуется предоставлять Заказчику все данные накопленные в
процессе предоставления услуг;

4.2. Исполнитель обязуется компенсировать Заказчику убытки, понесённые
Заказчиком по вине Исполнителя в течение одного месяца, если сумма убытка не
превышает 150 (сто пятьдесят) евро. Если сумма убытка превышает 150 (сто
пятьдесят) евро, компенсация осуществляется страховой компанией в рамках
страхования гражданской ответственности Исполнителя;

4.3. Исполнитель обязуется информировать Заказчика о своих коммуникациях с
Государственными органами в процессе предоставлениях услуг посредством
электронной почты;

4.4. Исполнитель обязуется контролировать предоставляемую Заказчиком
первичную информацию на соответствие установленных законом норм и уведомлять
Заказчика посредством электронной почты;

4.4. Исполнитель обязуется соблюдать предусмотренные законом сроки и
номенклатуру подаваемых деклараций в процессе предоставления услуг;

4.5. Исполнитель обязуется предупреждать Заказчика о нарушении им
предусмотренных законом норм и не несёт ответственности в случае нарушения
Заказчиком предусмотренных законом норм;

4.6. Исполнитель не отслеживает процесс прохождения запросов, сделанных им в
Государственные органы по поручению Заказчика. Заказчик получает результаты на
свою электронную почту или посредством других способов коммуникаций. Заказчик
может поручить Исполнителю разъяснить полученные результаты;

4.7. Исполнитель обязуется использовать полученные от Заказчика данные только в
целях предоставления услуг Заказчику.

4.8. Исполнитель обязуется не передавать данные, полученные от Заказчика
третьим лицам, за исключением случаев прямо выраженного желания Заказчика о
передачи данных.

4.9. Заказчик обязуется оплачивать услуги Исполнителя в сроки, предусмотренные
данным Договором;

4.10. Заказчик обязуется предоставлять Исполнителю первичную информацию
посредством электронной почты в виде, соответствующем нормам деловой этики.
Другими словами, документы должны быть ясно читаемыми и правильно
ориентированными;

4.11. Заказчик обязуется не использовать получаемую от Исполнителя информацию
и материалы, в целях создания подобного и/или конкурентного продукта, или
сервиса.

5.                         ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Исполнитель не несёт ответственность за коммерческие решения, принятые
Заказчиком   в процессе своей деятельности;

5.2. Исполнитель не несёт ответственность за ошибочно или некорректно указанные
данные, предоставленные Заказчиком;

5.4. В случае нарушения Заказчиком положений пункта 4.8, Договора, Исполнитель
имеет право взыскать с него все убытки, понесенные в связи с таким нарушением.

6.                         ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Данный Договор заключен на русском языке. Так как подразумевается, что обе
стороны его хорошо понимают. Соответственно, согласно Конституции Испании,

Договор может быть заключен на языке отличном от Испанского (русском) и будет
действительным;

6.2. Все споры и разногласия Сторон решаются путем переговоров. Срок ответа на
претензию — 30 рабочих дней. Если в ходе переговоров Стороны не достигли
согласия, спор передается в суд по месту нахождения Исполнителя;

6.3. Все вопросы, не урегулированные этим Договором, решаются в соответствии с
действующим законодательством Королевства Испании.

EA70 ES S.L.U.
B 21762521
CALLE SUIZA 10, 2C, 46024, VALENCIA
https://e70a.es
+34 633543048

https://e70a.es/
tel:+34633543048

		2025-11-02T13:16:14+0100
	ELENA|PLESHAKOVA